СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.03.2019

г. Инза

О проекте межевания и планировки
территории для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый

газопровод мкр. Китовка г. Инза по ул.Железнодорожная,
ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул.
Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. КМаркса, ул. Комарова, ул.

Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул.
Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер.

Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина,
ул. Энгельса, ул.Комарова ул. 730 км. Казарма, ул. Панфиловцев, ул.

Самарская»

Заслушав и обсудив информацию директора МЕСУ «Управление
архитектуры и строительства» муниципального образования «Инзенский
район» Базина А.А. о проекте межевания и планировки территории для
размещения линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод мкр.
Китовка г. Инза по ул.Железнодорожная, ул.Ж.Беспомощного, ул.
Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул. Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я
Заречная, ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул.
Новая, ул. Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная,
тер. Тубсанатория, тер. Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул.
Сызранская, ул. Сойгина, ул.Энгельса, ул.Комарова ул. 730 км. Казарма, ул.
Панфиловцев, ул. Самарская», расположенного на территории
муниципального образования «Инзенское городское поселение» Инзенского
района Ульяновской области, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-Ф3 Совет депутатов муниципального образования
«Инзенский район»

РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый проект межевания и планировки территории

для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод мкр.
Китовка г. Инза Ульяновской области по ул.Железнодорожная, ул.
Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул. Авдеева,
ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр. Слободка,
ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул.
Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. Г орпищекомбината,

10
№

пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул. Энгельса, ул. Комарова,
ул. 730 км Казарма, ул. Панфиловцев, ул. Самарская», расположенного на
территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»
Инзенского района Ульяновской области

2. Для обсуждения проекта межевания и планировки на территории
для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод мкр.
Китовка г.Инза Ульяновской области по ул.Железнодорожная,
ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул.
Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр.
Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул.
Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. Г орпищекомбината,
пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул. Энгельса, ул. Комарова,
ул. 730 км Казарма, ул. Панфиловцев, ул. Самарская», назначить и
провести публичные слушания 22.04.2019 в 16-00 час. по адресу:
Ульяновская область, г. Инза, ул. Заводская, д. 2, зал заседаний
Администрации района.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях -
заместителя Председателя Совета депутатов района Цареву В.В., секретарём
на публичных слушаниях -  специалиста по программным мероприятиям
МКУ «Управление архитектуры и строительства муниципального
образования «Инзенский район» Тюльпенёву Л.Б.

4.Финансирование проекта осуществить за счёт средств Заказчика,
общества с ограниченной ответственностью «ГринГрейс».

5. Опубликовать настоящее решение и проект межевания и планировки
территории для размещения линейного объекта в Инзенской районной
газете «Вперёд» и на официальном сайте Инзенского района для
ознакомления с ним жителей района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по аграрным вопросам, природопользованию и
охране окружающей среды (Смолкина И.В.).

Глава района Е.А. Мизинов

Базин А. А.
2-56-66

Схема прохождения линейного объекта: «Внутрипоселковый газопровод мкр. Китовка г. Инза Ульяновской области по ул. Железнодорожная, ул. Ж. Беспомощного, ул.
Пролетарская, ул. Васина, ул. В. Иевлевой, ул. Авдеева, ул. Заречная, ул. 2-я Заречная, ул. К. Маркса, ул. Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул.

Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул.
Энгельса, ул. Комарова, ул. 730 км Казарма, ул. Панфиловцев, ул. Самарская»

Обзорная схема

73:04:030143

□
1

Масштаб 1:10000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- зона планируемого размещения линейного объекта
- номер выносного листа схемы

Выносной лист 1

73:04:030143

73:04:030144:366

□

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

Выносной лист 2

73:04:030134

73:04:030134:156

□

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

73:04:030143

73:04:030144:366

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

Выносной лист 3

Выносной лист 4

73:04:030135

73:04:030134

73:04:030134:13

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

Выносной
73:04:030131 , 149.19

7 3:04 :0 30 13 1 :20 ,14$ 42

/■4897
7 3 :0 4 :0 00 00 0 :25 8

,14849

,.'4S69

148.66.mw

73:04:030135:48.

.м а ю

14924№ 9.02

,11979 14939
, 143 4614967 {49.97

т .37
14029НИ*2

149.43

малГ/9.221Ч9Л0,

1492$ 14921
73.04:030135:33 М 920

,14026

,№22
'14929

14922

14919

73:04:030135 73:04:030135:13149.07
,14014

14946

’149.47

14933

,14& 75МО Л-i
14937 ISO. 01

1001214019 73:04:030135
НЮ 03

, /50.51

,W90
МЯЛ

,14902 ,14X95
•.'149.13 •

73:04:030135:113
М922

119.12 У*9 27

, I40.il MR54 14672

, 149.49'

150.45М9.Р7

'моею
,/49.26 14935

15005

130.17

,1439!
14921

№ 40
ISO 6273:04:030134

>4939

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

номер кадастрового квартала
граница кадастрового квартала
кадастровый номер земельного участка

14932

.14906

73:04:030135 15а 0565

' Л  1492314967

14919
>4990

149 lb73:04:030135:33 ISO.Ol

лист 5

- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

Выносной лист 6

73:04:030134

73:04:030131:20

□

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного участка
- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения ее местоположения
- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

73 04:030134:64

73:04:030134:65
73:04:030134:30

73:04:030134
V w *>

/« 7 6 /

/«Sr. в»

73:04:030134:84

(SSUP

15377

73:04:030134:26

,агоэ

QS>2S9

чггл

73:04:030134:5

г /л  в?

Выносной лист 8

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030134

73:04:030134:348

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового
квартала
- кадастровый номер
земельного участка
- существующая часть
границы, имеющиеся в ЕГРН
сведения о которой
достаточны для определения ее
местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030143

Выносной лист 9

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030135 - номер кадастрового квартала
- граница кадастрового
квартала

73:04:030135:39 - кадастровый номер
земельного участка

---------------------- - существующая часть
границы, имеющиеся в ЕГРН
сведения о которой
достаточны для определения ее
местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030136

X
Выносной лист 10/

73:04:030131:20

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030131 - номер кадастрового квартала
------------------  - граница кадастрового квартала

- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения

□ - граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030131

73:04:030131:20

73:04 000000:258

Выносной лист 11

Выносной лист 12

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030135 - номер кадастрового квартала
---------------------- - граница кадастрового квартала
73:04:030143:160 - кадастровый номер земельного

участка
---------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 13

ч
Масштаб 1:1000

Условные обозначения:
73:04:030143 - номер кадастрового квартала

------------------ - граница кадастрового квартала
73:04:030143:17 - кадастровый номер земельного

участка
-------------------- - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 14

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030143 - номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

п W
твод 90* 73:04:030143:375

Выносной лист 15

I I

участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 16

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030136 - номер кадастрового квартала
---------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:000000:114 - кадастровый номер земельного

участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 17

73:04:030142

Выносной лист 18

73:04:042301:24

73:04:042301 Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка

существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030140

73:04:030141

73:04:030141:229

M39S
73:04:030141:35

\I5Sl3S
т ог.

I Si. 10 [19*29

JM.6S

,09.07
73:04:030141:111/&443

ДК&2И .

'3:04:03014tfl 92

rs± sts

/5544
,/s s e s\j5i75

73:04:030141:191

/55 К

155 ЗУ

/5536

,155.20 /554//\
■уУивАЮ

/5**3

/5554

„Й5ЛГ
./550 /-

,..*55 АО
,.'554?73:04:030141

тп

./55 /0

,/5532
,/55 /Я

,/55  в?

,/55 06

tssss

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030141 - номер кадастрового квартала
--------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030141:191 - кадастровый номер земельного

участка
--------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030142:25

73:04:030142

p. С ю кс ю м

73:04:030140:29

73:04:030140:197

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030140 - номер кадастрового квартала
--------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030140:189 - кадастровый номер земельного

участка
--------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
^3 64 930̂ 0:196

73Лй:03*ШО̂  ,
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030140

73:04:030141:1,
73:04:030140:189

,156 01

73:04:030140
/5390

73:04:030141

73:04:030141:35

/55,4 <<%

73:04:030140:34

73:04:030141:111

•ЫН0СН0И\144«s
U«.«4>49 34

16542, 16X11

, / 6 3 » '
/6t_25 Щ 137:170^-VbSbl

73:04:030137
,«65 0.'

73:04:000000:1141*9/3

,16524
,103.77,  163.81

73:04:030142 JC3.H7

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030142 - номер кадастрового квартала
---------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030142:21 - кадастровый номер земельного

участка
---------------------  - существующая часть границы.

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

162Л6 .ш о в

163.2Э
73:04:030136

/5а оо; ,15159
102 3 9 , J62-46, ,16462.-•'rtWSN >&\-

, т о в*154X2

jaiso
\j6 3 7 l

.16377

1636?' 159./5
,'»305

'«5.307, /в з и
}m sr

,« 94 ?

, nWi
(50 (Vr /02925

чьо.аи Г6270
/М 1-Г

73:0*030137:55 ’/егяо
73:04:030137

,162 74/40.50

/5а ad

^  f t * '
riSC4S

.16/53, НО 63

, /82.1*5

«97773:04:030142:21

,14 Я 62
\ /4 f tS 5

,/59.22

73:04:030142:34

/5 а г з

73:04:030142,« а в 7

/49.92

•яйго
Н9Ь9/ ■ • 73:04:030137:31

73:04:030142:25

Выносной лист 22

/5 5 9*

/5а 78

156.63-
*5С«4

а  боа«6  49

/50.97

/5673
.156 £И

73:04:030141:112
ф\Я7Л/ ,15727/lb? > 73:04:030141:114

млев ,/5645
,/5Л501М.43

15774 .<3645

157.02

157.03аТш »

73:04:030141:189 ,/57ЛЗ /569*
;«еи|'5Я04

:/58 г *
./5S70 ,/58 77

|/МЗ»
,/50 «О_./.И0б

, 15S.U
,15690 157.50

>5757

73:04:030141
150 5в 73:04:030141:91 73:04:042301

JS96,i

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030141 - номер кадастрового квартала
--------------------- - граница кадастрового квартала
73:04:030141:91 - кадастровый номер земельного

участка
--------------------- - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

759 Об

/594/
/59 09

159.13
,/ЛКНв

•J5A9I
.459.07

начз

.15906/5Я<И
73:04:042301

73:04:030140:38

- 030140 /:'
73:04:030140

73:04:030140:146

рсзо

73:04:030141 73:04:030141:48

73:04:030141 43

73:04:030141:49

73:04:030141:347

7 5:04:030141: !36

Выносной лист

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030140 - номер кадастрового квартала
----------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030140:146 - кадастровый номер земельного

участка
----------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

23

+

Выносной лист 24

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030137

73:04:030137:31

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030140

—  д  С ю кс ю м

73:04:000000:114
73:04:030136

73:04:030137:7IGb.SU s'» /66 a? /65.90

Щ37:170\
73:04:030137

,46*01

X \
,#6so?

k/6>75

,/es.oe

,/6X75

10407 ,/6Ь60

*  \ /6 5 i0 3 /6543
,/6X07

\ /64.02

/636/
73:04:030137

,/63**

I /63 67/6354
/6165

ШЛО.

/633?/вз/г

яшо

73:0^030137:162'/62 70

,/6LJW

/6227 /вгз5 ,/CtSJ</6230
\  >62ft>

73:04:030142
Масштаб 1:1000

Условные обозначения:
73:04:030137 - номер кадастрового квартала

--------------------- - граница кадастрового квартала
73:04:030137:31 - кадастровый номер земельного

участка
--------------------- - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 25

030140

Выносной лист 26

73:04:030137:14

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030137 - номер кадастрового квартала
■ граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030140:19

73:04:030140

ШРП 2

7 3 :0 4 :0 3 0 1 3 9

0 4 *Я.< Л кВ
’ Ч V/J

73:04:042301

73:04:030141:55

73:04:030141:52 73:04:030141

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030141

73:04:030141:55

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

73:04:030141 223

Выносной лист 28

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030140

73:04:030140:21

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 29

Выносной лист 30

73:04:030138

73:04:030137

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030137

73:04:030137:69

- номер кадастрового квартала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 31

Территория Тубсанатория

Территория Тубсанатория

Территория Тубсанатория

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030136 - номер кадастрового квартала
--------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030136:8 - кадастровый номер земельного

участка
--------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для
определения ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 32

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

- номер кадастрового кваэтала
- граница кадастрового квартала
- кадастровый номер земельного
участка
- существующая часть границы,
имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Выносной лист 33

Масштаб 1:1000
Условные обозначения:

73:04:030139 - номер кадастрового квартала
-------------------  - граница кадастрового квартала
73:04:030139:1 - кадастровый номер земельного

участка
-------------------  - существующая часть границы,

имеющиеся в ЕГРН сведения о
которой достаточны для определения
ее местоположения
- граница зоны планируемого
размещения линейного объекта

Территория Горпищекомбинпта

73:04:030139

73:04:030139:1